公園施設設置許可申請書

	令和　　年　　月　　日

公園管理者
三田市長　　宛
申請者　住  所
　　　 (所在地)
氏　名
(名　称)　　　　　　　　　　　　　　　※
　（※）本人が手書きしない場合は記名押印してください。
法人の場合、代表者が手書きをしない場合は、記名押印してください。
電　話

	都市公園法第５条第１項及び三田市都市公園条例第８条の規定により、公園施設設置の許可を受けたいので申請します。

	公園の名称

	設置しようとする公園施設

	設置しようとする公園施設の種類
（該当項目にチェックしてください）
	□園路　　□修景施設　　□休養施設　　□遊戯施設
□運動施設　　□教養施設　　□便益施設　　□管理施設
□都市公園の効用を全うする施設

	設置の目的

	設置の期間

	設置の場所

	使用面積

	公園施設の構造

	公園施設の外観

	管理の方法

	工事の実施方法

	工事着手及び完了時期
	着手：令和　　年　　月　　日　　完了：令和　　年　　月　　日

	業を営もうとするときは、その
経営方法及び趣旨の見込み

	公園の復旧方法

	その他必要な事項
	（添付書類　　　枚）

（添付書類）
(1)設計書、図面及び仕様書　(2)事業計画書　(3)供用及び管理に関する計画書　(4)申請者が法人又はこれに準ずる団体の場合には、定款又はこれに類する書類、登記簿の謄本（法人のみ）、最近の事業年度における財産目録及び賃貸借対照表、役員名簿並びに許可申請に関する意思決定を証する書類　(5)公園管理者の同意書（有料公園のみ）